UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL REI
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
DIRETORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA

INSTRUÇÃO NORMATIVA PPGEL 030/22, DE 21 DE SETEMBRO DE 2022

Designa Comissão para Elaboração de Minuta de

Instrução Normativa sobre Coorientadores no PPGEL

O COLEGIADO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA,
ASSOCIAÇÃO AMPLA ENTRE A UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI E O CENTRO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, no uso das atribuições legais e
regimentais que lhe são conferidas, de acordo com o que foi deliberado na 91ª Reunião do Colegiado do
Programa, realizada em 16 de setembro de 2022,

RESOLVE:

Art. 1

o
 Designar os professores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para

comporem a Comissão para Elaboração de Minuta de Resolução sobre Coorientadores de
Dissertação no PPGEL:

1. Wesley Peres (UFSJ);
2. Rafael Silva Alípio (CEFET-MG)

https://sipac.ufsj.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf